
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 09 DE OUTUBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  

 

 

 

1 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00047/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pela 
Pregoeira e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00047/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PUBLICIDADE VOLANTE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DESTA PREFEITURA; ADJUDICO 
o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, 
os quais apontam como proponente vencedor: 
EDNALDO DOS SANTOS 96418630459 - R$ 
45.000,00. 

Lagoa Seca - PB, 09 de Outubro de 2024 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA  

Prefeita 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÁGUA 
MINERAL E GÁS GLP PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTA 
PREFEITURA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00046/2024. DOTAÇÃO: 
ORÇAMENTO 2024: RECURSOS 
PRÓPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00229/2024 - 09.10.24 - 
REVENDEDORA DE GAS DO BRASIL LTDA - R$ 
154.589,00; CT Nº 00230/2024 - 09.10.24 - MARIA 
DO SOCORRO SANTOS BASILIO - R$ 46.645,00. 

  

 

 

  

 

 

  

 

LICITAÇÕES E EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 09 de O UTUB R O d e 202 4  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  

 

 

 

2 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00046/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pela 
Pregoeira e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00046/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE ÁGUA MINERAL E GÁS GLP PARA ATENDER 
A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTA 
PREFEITURA; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO 
a licitação, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como 
proponentes vencedores: MARIA DO SOCORRO 
SANTOS BASILIO - R$ 46.645,00; REVENDEDORA 
DE GAS DO BRASIL LTDA - R$ 154.589,00. 

Lagoa Seca - PB, 08 de Outubro de 2024 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA –  

Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 09 de O UTUB R O d e 202 4  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DA PREFEITA  

 
PORTARIA N°. 277/2024 
 

 
 

A PREFEITA DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do 

artigo 46 da Lei Orgânica do Município, 

 
 

RESOLVE 
 
 
 

Nomear MICHELLE 

RIBEIRO DO NASCIMENTO, CPF: 058.558.334-02, 

para exercer o cargo de Provimento em Comissão de 

ASSESSORA TÉCNICA, lotando-o (a) na Secretaria 

Municipal de Assistência Social, a partir desta data. 

 
 
 

LAGOA SECA-PB, 07 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 

 
 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 
- Prefeita Municipal - 

 
 
 

 

 

  

  

  

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ATOS DO GOVERNO 


